ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.08.2022 г. № 713-рп
Челябинск

О внесении изменений в
Правительства

области
от 14.10.2020 г. № 810-рп

распоряжение
Челябинской

1. Внести в состав рабочей группы, утвержденный распоряжением
Правительства Челябинской области от 14.10.2020 г. № 810-рп «О создании
рабочей группы и признании утратившим силу распоряжения Правительства
Челябинской области от 25.07.2019 г. № 561-рп» (с изменениями
от 29.07.2021 г.), следующие изменения:

1) включить в состав рабочей группы следующих лиц:
-  Министр физической культуры и спорта

Челябинской области
-  начальник Главного управления молодежной

политики Челябинской области
-  начальник Главного управления

«Г осударственная жилищная инспекция
Челябинской области»

-  первый заместитель Министра имущества
Челябинской области

-  первый заместитель начальника Главного
управления лесами Челябинской области

-  Министр здравоохранения Челябинской
области;

2) наименование должности Гаврилова С.М. изложить в следующей
редакции: «руководитель проекта Акционерного общества «Производственная
система «ПСР» (по согласованию)»;

3) наименование должности Костиной С.Ю. изложить в следующей
редакции: «Министр общественной безопасности Челябинской области»;

Гриб А.А.

Калимуллина С.Г.

Ковалева Р.Р.

Морозова О.А.

Нигматуллин В.Н.

Ткачева А.Г.

2

4) исключить из состава рабочей группы Богашова А.Е., Лаврова С.А.,
Семенова Ю.А., Соколова М.А., Солопова А.М.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Правительства Челябинской области А.Л. Текслер

Г И